
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

SĒDES PROTOKOLA PIELIKUMS 

Aizkrauklē  

2018.gada 27.septembrī                      Lēmums Nr.204 (protokols Nr.10)  

1.§ 

Par dalības maksas apstiprināšanu pasākumam 

“Aizkraukles novada vidusskolas absolventu un darbinieku salidojums” 

 

Izskatot Aizkraukles novada vidusskolas direktora Alda LABINSKA iesniegumu (14.09.2018. 

reģistrēts ar Nr. 2.1-19/1/18/845) ar lūgumu saskaņot Aizkraukles novada vidusskolas absolventu un 

darbinieku salidojuma tāmi un pievienoto Nolikumu 2018.gada 20.oktobra organizētajam 

Salidojumam, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu komitejas 20.09.2018. lēmumu, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, atklāti 

balsojot: PAR – 10 balsis (Anita BICKA, Edgars BRICIS, Ingūna GRANDĀNE, Armands 

KASPARĀNS, Leons LĪDUMS, Valdis PADOMS, Edgars RATNIEKS, Zane ROMANOVA, Arvis 

UPĪTS, Einārs ZĒBERGS), PRET – nav, ATTURAS – 1 balss (Ludmila UŠAKOVA), Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Aizkraukles novada vidusskolas absolventu un darbinieku salidojuma, kas notiks 

2018.gada 20.oktobrī, dalības maksu vienai personai 10 EUR (desmit euro), (dalības maksa 

netiek aplikta ar pievienotās vērtības nodokli). 

2. Apstiprināt Aizkraukles novada vidusskolas absolventu un darbinieku salidojuma Nolikumu 

(pielikums).  

3. Uzdot Aizkraukles novada vidusskolai publicēt Nolikumu Aizkraukles novada vidusskolas 

māja lapā http://www.aiznovid.lv/.  

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi nozīmēt Aizkraukles novada vidusskolas direktoru Aldi 

LABINSKI. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram Kasparam 

SNIEDZĪTIM. 

 

Pielikumā: Aizkraukles novada vidusskolas absolventu un darbinieku salidojuma Nolikums uz 2 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs      L.Līdums 

 

 

 

 

 


